Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
FST/\ De) I)! ',,\1) PAI I i)

INDICAÇÃO N° 444/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, que seja oficiado o Senhor Prefeito Municipal, sugerindo
.ao mesmo, que através da Secretaria competente da municipalidade,
faça a retirada de galhos na Rua Ana' Maria da Costa nas
proximidades do número 42.

Plenário Syrio Ignatios, 04 de
.~~

C~MARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA
LEITURANO EXPEDIENTEDA.SJS~Ã,OORDINÁR~
REALIZADAEM:0810/5 /2.QJ." .
DESPACHU:····{-iI~~~--F)·--:.--:

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Porto Ferreira . SP . CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022·3581-2656 - E-mail camalaportoforreira@canklr.aportoferreira.sp.gov.br